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Pressmeddelande           

Middagskorgen AB växer och övertar verksamhet 

 

Under jul och nyårshelgen blev det klart att Middagskorgen AB övertar Veckansmiddag i Sveriges AB 
verksamhet i Luleå.  

Middagskorgen AB var det första företag för färdigplanerade matkassar med recept som etablerade sig i Luleå 
under våren 2009.  

- Vi är väldigt glada över att vi kommit till denna överrenskommelse  säger Cecilia Strömberg, ägare- och 
grundare av Middagskorgen AB.  På så vis kan vi fortsätta att garantera Luleåborna ett tryggt lokalt alternativ 
av planerade matkassar med recept direkt hem till kundens dörr.   
- Vi har upptäckt att vårt framgångskoncept är att vi samarbetar med lokala handlare och lokala 
transportfirmor, det gör att vi alla känner oss trygga så väl kund, handlare och chaufför, i vårt koncept 
fortsätter Cecilia Strömberg.     

Middagskorgen har uppmärksammats nationellt i riksmedia för sitt arbete med sitt familjekoncept. 
Familjeföretaget har lovordats för sitt kvalitetsmedvetande, sin tillgänglighet och kundfokus. Cecilia har deltagit i 
P1 morgon, där hon berätta om sitt koncept nationellt, är referensföretag för Svensk Handel. 

Just familjeföretaget med den höga kvalitet på råvarorna, där en stor del är ekologisk och närproducerat, samt 
den täta kontakt som Cecilia har med samtliga sina kunder medför att företaget växer. 

Det var hon och dottern som startade Middagskorgen AB för 3 år sedan, den 15 september 2008. I dag driver 
hon och maken företaget vidare.  

Middagskorgen AB är nominerad till Årets företagare i Kalmar-Nybro    

För ytterligare information kontakta:  
Cecilia Strömberg på telefon 0766 -32 29 04 , grundare och äger av Middagskorgen 

Middagskorgen erbjuder färdigplanerade middagskassar med recept levererade direkt hem till ytterdörren till privat personers. 

Middagskorgen innehåller råvaror  för en planerad veckomeny till 5 middagar för en familj på 4-5 personer. Middagskorgens signum 

är kvalitet, flexibilitet och kundvänlighet. Middagskorgen finns i dag i Kalmar, Nybro, Färjestaden, Linköping, Norrköping och, Luleå.  

 

 


